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Sanatorium Uzdrowiskowe ,Przy Tezni”
im. dr Jézefa Krzymiinskiego w Inowrocltawiu s.p.z.o0.z.

ul. Przy Stawku 12, 88-100 Inowroctaw
Biuro Obstugi Klienta tel. 052 35 81 300
Sekretariat tel./faks 052 35 81 305
e-mail: sekretariat@przytezni.pl
www.przytezni.pl

Inowroctaw, dnia 14 stycznia 2019r.

Di. 2. /2019

Wszyscy uczestnicy biorgcy udzial w postepowaniu

Dotyczy postepowania ZP-6-2018 tj. Wzmocnienie potencjalu uzdrowiskowego regionu
poprzez rozbudow¢ bazy lecznictwa w Sanatorium Uzdrowiskowym ,,Przy Tezni” w
Inowroclawiu

Zgodnie z art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zamdwien publicznych /Dz.
U. z 2018r., poz. 1986 z pézn. zm./, Sanatorium Uzdrowiskowe ,,Przy Tezni” im. dr Jozefa
Krzyminskiego w Inowroctawiu s.p.z.0.z. udostgpnia tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami.

Zapytania z dnia 14.01.2019r.

Odpowiedz 1

Na wszystkie dotychczasowe zapytania Zamawiajacy udzielit odpowiedzi.
Odpowiedz 2

Nalezy rozumie¢, ze materialy i wyroby sg lepsze od przeci¢tnych, poziom ich jest zgodny z
potrzebami klientéw, w tym przypadku dotyczy to wyrobdw zaspokajajacych potrzeby
kuracjuszy korzystajacych z pobytow zdrowotnych wraz z zobowigzujgcymi normami,

Odpowiedz 3

W przedmiarach podano blgdnie 4 szt. zadaszen balkonoéw ostatniej kondygnacji o powierzchni
18,62 m?.

Prawidlowa ilo$¢ zadaszen balkonéw ostatniej kondygnacji 13 szt. o powierzchni 60,84 m?,

NIP 556 — 22 — 46 — 200 REGON 010@5117
nr konta: Bank Spéldzielczy w Inowroctawiu 40 8149 0000 2001 0002 2419 0001

Sanatorium posiada: Zintegrowany System Zarzgdzania zgodny z PN-EN ISO 9001:2009 i Codex Alimentarius.




Zapytania nr 5 z dnia 14.01.2019r.

W nawigzaniu do odpowiedz Zamawiajgcego z dnia 14 stycznia 2019r. Wykonawca
zobowigzany jest przyloczy¢ brzmienie art, 29,1 Ustawy Prawo Zamowien Publicznych ,Przedmiot
zamowienia opisufe si¢ w sposéh jednoznaczny i wyczerpujgey, za pomocq dostatecznie dokladnych i
zrozumialych okreslert, uwzgledniajac wszysthie wymagania i okolicznodci mogace miec wplyw na
sporzgdzenie oferty”,

1. Slwierdzone rozbieznosci pomiedzy zamieszczon ymi dolumentami opisufgcymi przedmiot
zamowienia zmuszajg Wykonawce do skiadania wniosku o wyjasnienia a zgodnie z
obowiqzujacymi przepisami uPzp Zamawiajqcy moze udzieli¢ odpowiedzi lub pozostawié
wniosek hez rozpatizenia. Zadawane pytania zdaniem Wykonawcy sq na tyle istotne, iz majq
wplyw na sporzqdzenie oferty cenowey,

2. Wykonawca wnosi o wyjasnienie udzielonej w punkcie 3 odpowiedzi: ,Do wyceny nalezy
przyjac matenaly o podwyzszonym standardzie JakoSciowym."”

3. W dokumentacji projektowej zaprojektowano zadaszenia balkondw oslalniej kondygnaciji.
Wykonawea wnosi o uzupelnienie przedmiaréw w zakresie wykonania zadaszen w iloéci 13
szluk — w przedmiarach ujeto tylko 4 sztuki- wnosimy o uzupelnienie.

Ujawnione rozbiezno$ci pomiedzy dokumentami wyszczegolnionymi w pismach Wykonawey z dnia 10
stycznia oraz 11 stycznia 2019 oraz sq na istotne, iz wnioskujemy o udzielenie odpowiedzi,




